KAP1102E Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
E-Switch KAP1102E E-Switch მომწოდებელი E-Switch დისტრიბუტორი
E-Switch KAP1102E
E-Switch
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი KAP1102E
მწარმოებელი E-Switch
აღწერა SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 100685 pcs
მონაცემთა ფურცელი
დაიბანეთ No
ძაბვის რეიტინგი 24VDC
შეწყვეტის სტილი PC Pin
სერია KAP
მოედანი 0.100" (2.54mm), Full
შეფუთვა Tube
�ხვა სახელები EG4462
ოპერაციული ტემპერატურა -40°C ~ 85°C
პოზიციების რაოდენობა 2
სამონტაჟო ტიპი Through Hole, Right Angle
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
მექანიკური ცხოვრება 2,000 Cycles
სიგრძე 0.261" (6.63mm)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
სიმაღლე მაღლა 0.402" (10.20mm)
მახასიათებლები -
ელექტრო ცხოვრება 2,000 Cycles
დეტალური აღწერა Dip Switch SPST 2 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
მიმდინარე რეიტინგი 25mA
საკონტაქტო მასალა Phosphor Bronze
საკონტაქტო დასრულება Gold
წრე SPST
სხეულის მასალა Polybutylene Terephthalate (PBT), Glass Filled
აქტორის ტიპი Piano
აუქციონერის დონე Raised
KAP1102E
ნაწილი ნომერი: KAP1102E
მწარმოებელი / ბრენდი: E-Switch
�როდუქტის აღწერა SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 100685 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KAP1102E.pdf
2.KAP1102E.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები KAP1102E
1.KAP1102E.pdf
2.KAP1102E.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
KAP1103ET
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  102386 pcs
RFQ
KAP1102R
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  98408 pcs
RFQ
KAP-5DG-24
მწარმოებლები:  Agastat Relays / TE Connectivity
აღწერა:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
�აწყობში:  2357 pcs
RFQ
KAP-5AG-120
მწარმოებლები:  Agastat Relays / TE Connectivity
აღწერა:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 120V
�აწყობში:  1201 pcs
RFQ
KAP-14AY-120
მწარმოებლები:  Agastat Relays / TE Connectivity
აღწერა:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 5A 120V
�აწყობში:  903 pcs
RFQ
KAP1104E
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  89671 pcs
RFQ
KAP1103RT
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  96262 pcs
RFQ
KAP-14DG-24
მწარმოებლები:  Agastat Relays / TE Connectivity
აღწერა:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
�აწყობში:  941 pcs
RFQ
KAP1102VT
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  112592 pcs
RFQ
KAP-14DG-12
მწარმოებლები:  Agastat Relays / TE Connectivity
აღწერა:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
�აწყობში:  943 pcs
RFQ
KAP1103E
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
�აწყობში:  50175 pcs
RFQ
KAP-14DY-24
მწარმოებლები:  Agastat Relays / TE Connectivity
აღწერა:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 5A 24V
�აწყობში:  1288 pcs
RFQ